
 

 

”Ett medmänskligt Sverige i en hållbar värld” 

 

Vi står inför stora humanitära utmaningar och Röda Korset är viktigare än någonsin. Med en 

ny strategi 2030 (som fastslogs på stämman i maj 2023) och en ny vision bygger vi 

organisationen starkare med hjälp av fler engagerade och större mångfald. Vi blir den 

främsta katastrof-organisationen i Sverige och världen. 

Vårt uppdrag är: 

Att förhindra och lindra mänskligt lidande var och när det än förekommer. 

Våra grundprinciper är: 

Humanitet Opartiskhet Neutralitet Självständighet Frivillighet Enhet Universalitet 

 

Verksamhetsplan för Värmdö rödakorskrets 2026 

Lokal Skärgårdsvägen 11 

Vi har fått information om att vår lokal ska fasadrenoveras under 2026. Enligt Värmdö 

kommuns fastighetskontor ska verksamheten, dvs second hand-butiken kunna fortsätta, 

med lite störningar. Vi har lämnat önskemål om att arbetet sker i maj/juni.  

Vi har också fått svar på vår fråga om inte vår granne, Skärgårdsvägen 9 kan bli ledigt. Tyvärr 

så är den byggnaden för närvarande reserverad för kommunens egna verksamheter och inte 

en kommersiell lokal. 

Vi har önskemål om en större lokal men i nuläget är det svårt att hitta något med bra läge 

och rimlig hyra. 

Second hand-försäljning  

Second hand-försäljningen fortsätter i vår butik på Skärgårdsvägen 11 varje onsdag kl 16-19 

och lördag kl 11-15. Vi planerar för extra marknadsdagar utomhus till påsk, höst och jul.  

Vi håller oss uppdaterade om lokala aktiviteter t ex Porslinets dag och kan eventuellt 

anpassa våra tider. Där kan också Pop up ”butik” bli aktuellt vid olika event i kommunen. 

Vi marknadsför oss mer på sociala medier samt utvecklar vår försäljning via Blocket och 

Tradera. 

Insamlingar 

Bössinsamling. Cirka 15 bössor för kontanta pengar finns i butiker på Värmdö. Allt eftersom 

kontanta pengar har minskat i samhället så har även vår intäkt minskat de senaste åren. 

Kontanthanteringen, dvs att lämna in pengar till bank, måste köpas av ett kontant-

hanteringsbolag och kostar naturligtvis pengar. Vi fortsätter så länge det inte kostar oss mer 

att lämna in kontanter än vad vi får in. 



Intäkterna från butiksförsäljningen ger ett överskott och tillsammans med kontanta pengar 

från bössorna gör det att vi kan skänka pengar till Röda Korsets katastrofhjälp, Världens 

barn, samt Röda Korsets regionala hjälpverksamhet. Under 2026 sätter vi målet till totalt 

140 000 kr. 

Träna svenska  

Språkcafé fortsätter varje tisdag och torsdag kl 13-15 i samarbete med biblioteket i 

Gustavsberg som finns i Värmdö kulturhus. 

Gör om-gör nytt, Syateljé 

Från september 2024 träffas gruppen varje lördag kl 11-14 i Värmdö kulturhus. En utökning 

med ytterligare en grupp, på kvällstid har vi länge haft på önskelistan men det är svårigheter 

att hitta en textilkunnig ledare. Vi ska aktivt annonsera på ReachMee, Volontärbyrån och 

Facebook.  

Värmdö kulturhus i Gustavsbergs Hamn 

Förutom språkcafé och Gör om-gör nytt så kommer vi att fortsätta hyra lokal för 

styrelsemöten, kurser och kretsstämma. 

Krisberedskap 

Vi förstärker vår organisation och samarbetet med Värmdö kommun. 

Lokalt krisstöd Nacka-Värmdö 

Lokalt krisstöd i samarbete med Nacka rödakorskrets. Nya medlemmar har rekryterats till 

gruppen under 2025. Kurser och övning tillsammans med andra kretsar planeras. 

Första hjälpen/HLR kurser 

Vi fortsätter att arrangera kurser, förhoppningsvis vid åtta tillfällen för allmänheten. 

Samarbete med Gustavsbergs-Ingarö församling som lånar oss lokalen Kyrkettan. 

Samarbete med ICA 

Vi kommer att tillsammans med Röda Korsets region att samarbeta med ICA Maxi vid 

beredskapsveckan. 

Seminarium/kurser  

För volontärer och styrelse: Rödakorskunskap. Digitala kurser i mindre grupper ska anordnas 

i egen regi. Den digitala plattform som RK har infört ska läras ut. 

Rekrytering av volontärer 

Vi ska fortsätta att regelbundet annonsera efter fler volontärer till våra olika verksamheter. 

Den nya styrelsen ska utse en ansvarig för rekrytering. 

Medlemsvård 

Medlemsbrev till alla med e-post ska skickas ut minst två gånger. Vi planerar för regelbundna 

träffar med volontärer under året. Det är av stor betydelse att volontärerna känner att de är 

viktiga för vår krets och vårt arbete så att de har kvar sitt engagemang.  
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